普洱市志愿服务联合会文秘人员招聘调整公告
   为避免与云南省公务员考试和普洱市事业单位考试冲突，现将普洱市志愿服务联合会2018年文秘人员招聘工作调整如下：

普洱市志愿服务联合会于2015年8月经普洱市民政局登记成立，负责全市志愿者组织管理和活动开展的工作的全市性、联合性、非营利性的社会团体。现因工作需要，本着公开、公正、择优原则，面向社会招聘文秘人员2名，招聘事宜如下:

一、文秘人员招聘条件
1、热爱志愿服务事业，擅长公文写作；

2．具有正常履行职责的身体条件和工作能力；

3．具有专科（含国民教育和全日制教育）以上学历，有一定文字写作功底和熟悉电脑操作，有过志愿服务经历者或具有2年及以上工作经历者优先。
二、工作地点：云南省普洱市城区。
三、工资和福利待遇：试用期（2个月）：2000元/月，签订劳务合同：3000元/月+五险+周末和法定节假日正常休息。

四、招聘程序

（一）报名：
方法一：到普洱市志愿服务联合会办公室报名，符合条件的人员携带本人身份证、毕业证原件及复印件、近期小一寸免冠照片1张进行报名。报名时间为：即日起至2018年7月22日，周一至周五 (8:00—12:00、14:30—18:00)。
方法二：填写“普洱市志愿服务联合会文秘人员招聘登记表”发送到邮箱（peszyfwlhh@126.com），普洱市志愿服务联合会文秘人员招聘登记表请到普洱市志愿服务网（http://pezyfwlhh.com/）资料下载栏下载。
（二）笔试

1.笔试内容：笔试内容主要是公文写作和志愿服务知识。
2.笔试时间：2018年7月28日上午9:30—11:30

3.笔试地点：待定
（三）面试：根据笔试人员情况确定进入面试人员名单、面试时间和面试地点。

（四）体检：根据综合成绩确定进入体检人员名单，综合成绩 =（百分制笔试总成绩 + 面试总成绩）×50%。

五、试用期和录用
按照体检结果确定试用期名单，试用期满给予办理聘用手续，签订劳务合同，初次签订1年，初次合同期满后，对聘用人员进行综合考核，考核合格的根据个人意愿和需要可续签合同，不合格的不再续签合同。
六、其他

关于各招聘环节的时间、地点等的通知，请各位报考人员密切关注普洱市志愿服务网（http://pezyfwlhh.com/）公告通知栏。
联系人：魏丽仙（15887487229）  苏鑫（13769981323）
电话（传真）：0879-2190980
地址：普洱市思茅区旅游环线（凤凰路社区新办公楼二楼）
                                                     普洱市志愿服务联合会

                                                             2018年4月10日
普洱市志愿服务联合会文秘人员招聘登记表
                          日期：        年    月    日

	姓 名

	性 别

	年 龄

	出生年月

	照

片

	民 族

	学 历

	专 业

	政治面貌

	身 高

	体 重

	身体状况

	婚姻状况

	毕业学校

	户口所在地

	详细住址

	联系电话

	电子邮箱

	特长爱好

	学 习经 历
	起始年月
	毕业年月
	毕业学校
	专业
	学历

	工 作经 历
	起至年月
	工作单位
	岗位
	职务

	自
我
评
价

	综 合情 况

	备 注

PAGE
2